
 

 

Orkestra durunca es, birlikte çalınca eser olurmuş.. 

Bu haftaki eserimizi oluşturacağımız ilk günümüze merhaba! 

 

Geçtiğimiz hafta geride bıraktığımız 2. asamblemizin yansımaları 
ile, dönemimizin, gerek projeler gerekse etkinlikleri bakımından 
yol haritasını şekillendirmiş olduğumuzu düşünüyorum. 

İçinde bulunduğumuz ayın mevsimsel etkileri barındırdığı ve, 
toplantı katılımlarımızın da zaman zaman bu durumdan etkilendi-
ğini hep birlikte izliyoruz. Bu etkinin oluşturacağı olumsuz dalga-
lanmaları ortadan kaldırmak için, zaman zaman dönemimize iliş-
kin yol haritalarını tekrarlamış olacağız. 

Bu haftaki toplantımızda, 2. asamblemizin bizi yönlendirdiği pro-
je ve işleyiş süreçleri üzerine, daha geniş anlatımlı bir gündem 
gerçekleştirmeyi anlaşılabilirlik adına önemsiyorum.  

Bu bağlamda, dönemimizin teknik, idari ve operasyonel süreçleri 
hakkında birlikte çalışmış olacağız. 

Umarım bu toplantıda beklentileri, sorumlulukları ve görev dağı-
lımlarını, kulübümüzün ihtiyaçları ile uyumlu olarak yerine oturt-
muş oluruz. 

Burada sizlerle bir düşüncemi paylaşmak istiyorum; bizleri en 
çok mutlu eden ve keyifle sohbete doğru sürükleyen en etkili 
anekdotlarımızın, gerçekleştirdiğimiz projelerin içinde yer aldığını 
gözlemledim. Zaman zaman bir itekleyici, zaman zaman küçük 
bir engel, zaman zaman nezaketli bir beklenti ve zaman zaman 
yapılabileceğine duyduğumuz özgüven, bu projelerimizin gerçek-
leşmesini engelliyor etkiyi oluşturdu. Oysa ki, bizler pek çok pro-
jeyi gerçekleştirdik. Ertelenmiş olan pek çok projeyi de gerçek-
leştirebilirdik. Oysa hadi şunu yapalım yönündeki kararlılığımız, 
gün sonunda bizi, göğsümü kabartacak pek çok anekdotu payla-
şır bir heyecan içerisinde tutacaktır. 

Sağlık, mutluluk, huzur, neşe ve başarı hayatımızda hiç eksik ol-
masın..  

 

“Mutlu Kulüp, Başarılı Projeler” 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Rtn. Seda Yılmaz 
Beylikdüzü Rotary Kulübü  
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GEÇEN HAFTA... 

31 TEMMUZ 2018 TARİHLİ TOPLANTIMIZDAN 

BÖLGEDEN HABERLER 

Sevgili dostlar, 

Ortaköy Rotary Kulübü olarak bizler de ALS 
(Amyotrofik lateral skleroz) hastalarına umut ola-
bilmek adına ‘göz bilgisayarı’ almak için bir Glo-
bal Grant projesi başlattık. 
 

ALS’nin henüz kesin bir tedavisi yok ancak has-
taların yaşam kalitesini artırmaya yönelik yöntem-
lerle yaşam süresi ve kalitesi arttırılabiliyor. 
 

Hepinizi Global Grant projemizi desteklemeye 
davet ediyoruz. Vereceğiniz katkılar hem hastala-
rımıza umut olacak hem de kulüplerinizi de Glo-
bal Grant projesi hedefini tamamlamış kulüp sta-
tüsüne çıkararak puan kazandıracaktır.  
 

Projenin iptal olmaması adına en geç  Ekim so-

nuna kadar tüm bağışları toplamamız gerekmek-

tedir.  

Geçen haftaki toplantımızda 2. asamblemizi gerçekleştirdik. Komite başkanlarımız, 
alt komiteleri ile dönem faaliyetleri ve hedefleri hakkında bizlere bilgiler verdiler. 

Öncelikle tüm komite başkanlarıma ve üyelerine, emekleri için şükranlarımı suna-
rım. 

Als Hastalarına Göz Bilgisayarı Nemrut’a Tırmanıyoruz 

Sevgili Başkanlarım, 

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü olarak gele-
neksel hale getirdiğimiz ULUSLARARASI 
ROTARY ENGELLİLERLE ZİRVEDE-XIX 
“NEMRUT’A TIRMANIYORUZ” sloganı ile 
düzenlediğimiz etkinlikler bu dönem 28-30 Ey-
lül 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Projeye destek olmak için Engelli kardeşleri-
mize tekerlekli sandalye yardımında bulunma-
yı hedefliyoruz.  

Projemizin daha sağlıklı olabilmesi için Siz ve 
Rotaryen dostlarımızın desteğine ihtiyacımız 
var. Bizim için en büyük destek bu projeye en-
gelli göndermektir. Her engelli veya Rotaryen 
için konaklama, yemek, transfer vs. masrafı 
toplam: 600 TL’dir. 



Sayfa 3  BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ  
HAFTALIK BÜLTEN  

07 AĞUSTOS 2018  

ROTARY BİLGİLERİ 

SORU 8: İLK ROTARY KULÜBÜ NEREDE KURULDU? 

İlk Rotary kulu bu , 23 ŞUBAT 1905 tarihinde kurulan Chicago lllinois Rotary Kulu bu ’du r. 

Onu 1908 yılında kurulan San Fransicco Rotary Kulu bu  izlemiştir. 1910 yılına gelindi-

g inde, Rotary beş yıl içinde ABD’nin bir ucundan dig er ucuna yayılmış, 16 kulu p ve 

1.500 Rotaryen’e ulaşmıştı. 1910 yılının 15–17 Ag ustos gu nlerinde Chicago’ da yapılan 

ilk Rotary Konvansiyonu’nda, 16 kulu p tarafından “ Ulusal Rotary Kulüpleri Birliği” ku-

ruldu. Birlig in başkanlıg ına Paul HARRİ S getirildi. ABD’nin dışındaki ilk Rotary Kulubu  

ise, 1911 yılında Kanada’ da kurulan Winnipeg Rotary Kulu bu ’du r. 

 

SORU 9 : İLK ROTARY KULÜBÜ BAŞKANI KİMDİR? 

İ lk akla gelen ismin aksine, Rotary ‘ de ilk kulu p başkanı, kurucusu Paul Harris deg il, 

onunla birlikte Rotary fikrini geliştiren u ç u yeden biri olan Silvester Schiele’ dir. Paul 

Harris, kulu bu n ilk yo netiminde go rev almak istememiş, iki yıl sonra başkan olmuştur. 

Chicago Rotary Kulu bu ’nu n 1905 tarihli, 30 u yenin adının yer aldıg ı ilk u yelik çizelge-

sinde, yo netim go revleri şo yle dag ıtılmıştır. 

Ko mu r tu ccarı Silvester Schiele: Başkan, Emlak Komisyoncusu Will Jensen: Haberleş-

me Sekreteri, Matbaacı Harry Rugles: Muhasip U ye, Diş Hekimi Will Neff: Toplantı So-

rumlusu 

 

SORU 10: AVRUPA KITASINDA İLK ROTARY KULÜPLERİ HANGİ TARİHTE VE NEREDE KURUL-

DU? 

Paul Harris, Kanada’da kulu p kurma çalışmalarını su rdu ru rken, 1911 yılının Mart ayın-

da, Avrupa kıtasında ilk Rotary Kulu plerinin İrlanda’nın Dublin ve Belfast kentlerinde 

kuruldug unu o g renir. ABD’li Rotaryen Stuart Morrow, İ rlanda’ya giderek bu iki kulu -

bu n kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Paul Harris gelişimin devam etmesini ister. 

İ rlanda’nın ardından İ skoçya’nın Glasgow ve Edinburg kentleriyle, Bu yu k Britanya’nın 

dig er bo lgelerinde de Rotary kulu pleri kurulmaya başlanır. Kuruluşunun 6. Yılında At-

lantig i aşan Rotary hareketi, hızla yayılır. 1920’lere gelindig inde Rotary, tu m Avrupa, 

Gu ney ve Orta Amerika, Afrika, Avustralya ve Asya’da hemen her u lkeye ulaşmış ve 

du nya çapında bir kuruluş konumuna gelmiştir. 
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      SELİM KADI        AYLA İNAN       MEHMET ATABAY   
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%50 TOPLANTIYA 
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Çok çalışmak diye bir şey vardır. 

Sanki hiç paraya gereksinim yokmuş gibi şarkı söylemelisin. 

Hiç incinmeyecekmişsin gibi sevmeli, 

Hiç kimse görmüyormuş gibi dans etmelisin. 

Hepsi yürekten gelmeli, 

Gerçekten işe yaramasını istiyorsan.. 

 “Richard Leigh & Susannah 
Clark” 

 
Biraz 
Düşününce… 

 

Rotary Üyelik ve Yeni Kulüp Geliştirme Ayı 
 
 
 
  
 

V U R G U L U  G Ü N L E R İ M İ Z 
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BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GLOBAL COMPACT ÜYESİDİR. 


